
 

                             
 

REPUBLIKA  HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

O P Ć I N A  L E K E N I K  

O P Ć I N S K O  V I J E Ć E  
 
44 272 LEKENIK, Zagrebačka 44, 

Telefon: 044/527-811, Fax: 044/527-818 
e-mail: opcina-lekenik@sk.t-com.hr 

 

Na temelju članka 35. točke 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 39/09,150/11., 144/12.i 19/13.- pročišćeni 

tekst), članka 34. točke 24. alineje 2. Statuta Općine Lekenik („Službeni vjesnik“ broj 5/13. i 13/13.), 

članka 25. i 37. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Lekenik („Službeni vjesnik“ broj 38/09.), 

Općinsko vijeće Općine Lekenik na 8. sjednici održanoj dana 12. lipnja  2014. godine donosi  

 

R J E Š E NJ E 
o prestanku dužnosti predsjednika i imenovanju predsjednika 

Odbora za financije i proračun 

 
I. 

 

IVANU KENIGU  smrću prestaje dužnost predsjednika Odbora za financije i proračun. 

 

II. 

 

ZLATKO BANIĆ  bira se za predsjednika Odbora za financije i proračun. 

 

III. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom vjesniku“ Općine 

Lekenik. 

   

OBRAZLOŽENJE 

 

Temeljem članka 80. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“ broj 144/12.) 

Ivanu Kenigu smrću prestaje mandat vijećnika Općinskog vijeća Općine Lekenik, a samim time i 

dužnost predsjednika Odbora za financije i proračun. 

U skladu s člankom 81. stavka 2. Zakona o lokalnim izborima imenovanog vijećnika zamjenjuje 

vijećnik Zlatko Banić kojeg je odredila  politička stranka HRVATSKA SELJAČKA STRANKA – HSS, te 

se imenovani bira za predsjednika Odbora za financije i proračun. 

 

KLASA:400-08/14-01/  

URBROJ: 2176/12-01-14-01 

LEKENIK, 12. lipnja 2014. 

                                                                                                                           PREDSJEDNIK 

 

                                                                                                                         NIKOLA SOVINA 

mailto:opcina-lekenik@sk.t-com.hr

